

(上接A21版)

| 1.合并资产负债表 | | | | |
|-------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| 单位:元 | | | | |
| 项目 | 2011年6月30日 | 2010年12月31日 | 2009年12月31日 | 2008年12月31日 |
| 流动资产: | | | | |
| 货币资金 | 66,921,433.36 | 64,752,899.64 | 39,808,359.96 | 37,286,777.84 |
| 应收票据 | 752,530.48 | 698,455.24 | - | - |
| 应收账款 | 800,000.00 | 400,000.00 | 400,808.86 | 160,000.00 |
| 其他应收款 | 48,879,779.14 | 41,066,714.62 | 493,784.14 | 301,260.33 |
| 预付款项 | 22,275,342.18 | 21,623,578.06 | 18,716,914.53 | 11,762,194.37 |
| 应收利息 | - | - | - | - |
| 存货 | 15,929,590.84 | 6,012,439.31 | 53,639,875.30 | 116,179.05 |
| 一年内到期的非流动资产 | 81,260,277.53 | 59,596,922.29 | 34,030,914.11 | 41,001,091.57 |
| 流动资产合计 | 226,207,950.21 | 203,161,029.16 | 150,300,745.90 | 123,733,503.16 |
| 非流动资产: | | | | |
| 可供出售金融资产 | - | - | - | - |
| 持有至到期投资 | - | - | - | - |
| 长期股权投资 | - | - | - | - |
| 长期应收款 | - | - | - | - |
| 长期待摊费用 | - | - | - | - |
| 递延所得税资产 | 75,228,946.37 | 66,137,749.27 | 61,050,994.17 | 59,021,047.87 |
| 在建工程 | 10,402,839.49 | 3,438,972.13 | - | - |
| 工程物资 | - | - | - | - |
| 固定资产 | 718,624.42 | 783,049.48 | 499,578.02 | 1,084,906.23 |
| 无形资产 | - | - | - | - |
| 非流动资产合计 | 338,408,677.53 | 91,226,587.80 | 83,379,396.11 | 69,265,320.82 |
| 资产总计 | 564,616,627.74 | 294,387,617.00 | 233,680,142.01 | 192,998,824.02 |

| 2.合并现金流量表 | | | | |
|-------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| 单位:元 | | | | |
| 项目 | 2011年1-6月 | 2010年度 | 2009年度 | 2008年度 |
| 经营活动产生的现金流量: | | | | |
| 销售商品、提供劳务收到的现金 | 236,987,082.61 | 244,783,799.35 | 200,544,471.30 | 134,113,683.88 |
| 收到的税费返还 | 5,257,503.29 | 52,776,398.68 | 1,097,569.69 | 114,153.43 |
| 收到其他与经营活动有关的现金 | 1,961,228.13 | 4,762,633.55 | 1,031,327.71 | 15,029,685.70 |
| 经营活动现金流入小计 | 244,185,814.03 | 454,783,831.58 | 206,260,369.20 | 154,253,523.01 |
| 购买商品、接受劳务支付的现金 | 178,356,473.38 | 312,347,696.62 | 186,472,629.07 | 330,810,630.55 |
| 支付给职工以及为职工支付的现金 | 26,891,769.99 | 52,828,305.99 | 19,584,968.87 | 26,559,567.99 |
| 支付的各项税费 | 9,787,894.37 | 9,238,273.49 | 12,176,747.73 | 36,621,644.70 |
| 支付其他与经营活动有关的现金 | 15,196,928.20 | 32,252,647.25 | 23,097,486.44 | 17,022,953.02 |
| 经营活动现金流出小计 | 229,235,065.48 | 406,664,122.43 | 239,331,763.11 | 371,474,796.26 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 14,950,748.55 | 48,118,729.15 | 66,928,666.09 | 52,818,726.75 |
| 投资活动产生的现金流量: | | | | |
| 收回投资收到的现金 | - | - | - | - |
| 取得投资收益收到的现金 | 1,456,090.00 | - | - | - |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金 | - | - | - | - |
| 收到其他与投资活动有关的现金 | - | - | - | - |
| 投资活动现金流入小计 | 1,456,090.00 | - | - | - |
| 购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 | 21,269,681.09 | 15,414,324.09 | 27,061,078.01 | 19,863,099.34 |
| 支付其他与投资活动有关的现金 | - | - | - | - |
| 投资活动现金流出小计 | 21,269,681.09 | 15,414,324.09 | 27,061,078.01 | 19,863,099.34 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -20,013,591.09 | -15,414,324.09 | -27,061,078.01 | -19,863,099.34 |
| 筹资活动产生的现金流量: | | | | |
| 吸收投资收到的现金 | 3,635,000.00 | 1,320,000.00 | - | - |
| 发行债券收到的现金 | 5,091,050.00 | 1,425,774.80 | 161,826.92 | 6,777,402.49 |
| 取得借款收到的现金 | - | - | - | - |
| 收到其他与筹资活动有关的现金 | - | - | - | - |
| 筹资活动现金流入小计 | 8,726,050.00 | 2,745,774.80 | 161,826.92 | 6,777,402.49 |
| 偿还债务支付的现金 | - | - | - | - |
| 分配股利、利润或偿付利息支付的现金 | - | - | - | - |
| 支付其他与筹资活动有关的现金 | - | - | - | - |
| 筹资活动现金流出小计 | - | - | - | - |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 8,726,050.00 | 2,745,774.80 | 161,826.92 | 6,777,402.49 |
| 现金及现金等价物净增加额 | 3,663,207.46 | 35,449,230.86 | 46,029,414.99 | 39,732,029.90 |
| 期初现金及现金等价物余额 | 191,024,419.75 | 155,575,188.70 | 109,545,773.71 | 69,265,320.82 |
| 期末现金及现金等价物余额 | 194,687,627.21 | 191,024,419.75 | 155,575,188.70 | 109,545,773.71 |

| 3.合并资产负债表 | | | | |
|-------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| 单位:元 | | | | |
| 项目 | 2011年6月30日 | 2010年12月31日 | 2009年12月31日 | 2008年12月31日 |
| 流动资产: | | | | |
| 货币资金 | 71,887,655.05 | 24,400,000.00 | 11,966,500.15 | 49,531,842.00 |
| 应收票据 | - | - | - | - |
| 应收账款 | 58,859,472.17 | 51,479,564.97 | 37,213,015.21 | 25,385,609.31 |
| 预付款项 | 10,908,206.85 | 8,860,088.00 | 5,124,215.96 | 7,611,821.91 |
| 应收利息 | 11,488,943.51 | 11,617,996.77 | 10,988,560.03 | 8,233,266.94 |
| 应收股利 | 5,607,494.02 | 4,266,568.22 | 1,425,509.27 | 4,193,687.88 |
| 其他应收款 | 108,026.66 | 80,615.00 | 80,874.88 | 82,739.33 |
| 存货 | 2,152,406.56 | 2,175,797.54 | 2,849,599.02 | 4,994,881.28 |
| 一年内到期的非流动资产 | 10,000,000.00 | 50,000,000.00 | - | - |
| 流动资产合计 | 168,882,217.82 | 152,728,630.50 | 99,479,666.22 | 99,473,326.98 |
| 非流动资产: | | | | |
| 可供出售金融资产 | - | - | - | - |
| 持有至到期投资 | - | - | - | - |
| 长期股权投资 | - | - | - | - |
| 长期应收款 | - | - | - | - |
| 长期待摊费用 | - | - | - | - |
| 递延所得税资产 | 109,879.57 | 104,768.29 | - | - |
| 在建工程 | 1,120,000.00 | 1,200,000.00 | - | - |
| 工程物资 | - | - | - | - |
| 固定资产 | 170,112,097.39 | 153,953,398.79 | 122,718,066.62 | 112,931,726.98 |
| 无形资产 | - | - | - | - |
| 非流动资产合计 | 171,132,077.39 | 155,157,358.79 | 122,718,066.62 | 112,931,726.98 |
| 资产总计 | 339,014,295.21 | 307,885,989.29 | 222,197,732.84 | 212,405,053.96 |
| 负债: | | | | |
| 短期借款 | 68,400,000.00 | 68,400,000.00 | 38,000,000.00 | 38,000,000.00 |
| 应付账款 | 2,892,682.94 | 2,892,682.94 | 2,892,682.94 | 2,892,682.94 |
| 预收账款 | 8,862,150.53 | 8,862,150.53 | 4,574,932.25 | 1,485,441.24 |
| 应付利息 | 84,196,746.88 | 60,834,354.74 | 38,894,453.20 | 11,088,972.09 |
| 应付股利 | - | - | - | - |
| 其他应付款 | 164,296,580.35 | 140,934,188.21 | 110,962,075.39 | 80,067,097.04 |
| 一年内到期的非流动负债 | - | - | - | - |
| 流动负债合计 | 334,408,677.74 | 294,887,587.00 | 233,680,142.01 | 192,998,824.02 |
| 所有者权益: | | | | |
| 实收资本 | 231,061,423.35 | 242,229,387.44 | 278,724,126.00 | 307,732,992.93 |
| 资本公积 | 173,494,157.65 | 187,712,533.47 | 182,760,274.08 | 182,760,274.08 |
| 盈余公积 | 11,330,394.23 | 12,625,565.68 | 11,480,912.92 | 12,381,836.87 |
| 未分配利润 | 17,400,235.35 | 26,621,628.51 | 21,174,919.32 | 27,937,103.97 |
| 所有者权益合计 | 304,286,606.58 | 62,898,401.76 | 68,516,589.83 | 34,406,959.59 |
| 资产总计 | 638,704,903.83 | 357,786,000.00 | 292,203,322.67 | 246,812,013.55 |
| 负债: | | | | |
| 短期借款 | 68,400,000.00 | 68,400,000.00 | 38,000,000.00 | 38,000,000.00 |
| 应付账款 | 2,892,682.94 | 2,892,682.94 | 2,892,682.94 | 2,892,682.94 |
| 预收账款 | 8,862,150.53 | 8,862,150.53 | 4,574,932.25 | 1,485,441.24 |
| 应付利息 | 84,196,746.88 | 60,834,354.74 | 38,894,453.20 | 11,088,972.09 |
| 应付股利 | - | - | - | - |
| 其他应付款 | 164,296,580.35 | 140,934,188.21 | 110,962,075.39 | 80,067,097.04 |
| 一年内到期的非流动负债 | - | - | - | - |
| 流动负债合计 | 334,408,677.74 | 294,887,587.00 | 233,680,142.01 | 192,998,824.02 |
| 所有者权益: | | | | |
| 实收资本 | 231,061,423.35 | 242,229,387.44 | 278,724,126.00 | 307,732,992.93 |
| 资本公积 | 173,494,157.65 | 187,712,533.47 | 182,760,274.08 | 182,760,274.08 |
| 盈余公积 | 11,330,394.23 | 12,625,565.68 | 11,480,912.92 | 12,381,836.87 |
| 未分配利润 | 17,400,235.35 | 26,621,628.51 | 21,174,919.32 | 27,937,103.97 |
| 所有者权益合计 | 304,286,606.58 | 62,898,401.76 | 68,516,589.83 | 34,406,959.59 |
| 资产总计 | 638,704,903.83 | 357,786,000.00 | 292,203,322.67 | 246,812,013.55 |

(上接A22版)

| 4.合并现金流量表 | | | | |
|-------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| 单位:元 | | | | |
| 项目 | 2011年1-6月 | 2010年度 | 2009年度 | 2008年度 |
| 经营活动产生的现金流量: | | | | |
| 销售商品、提供劳务收到的现金 | 236,987,082.61 | 244,783,799.35 | 200,544,471.30 | 134,113,683.88 |
| 收到的税费返还 | 5,257,503.29 | 52,776,398.68 | 1,097,569.69 | 114,153.43 |
| 收到其他与经营活动有关的现金 | 1,961,228.13 | 4,762,633.55 | 1,031,327.71 | 15,029,685.70 |
| 经营活动现金流入小计 | 244,185,814.03 | 454,783,831.58 | 206,260,369.20 | 154,253,523.01 |
| 购买商品、接受劳务支付的现金 | 178,356,473.38 | 312,347,696.62 | 186,472,629.07 | 330,810,630.55 |
| 支付给职工以及为职工支付的现金 | 26,891,769.99 | 52,828,305.99 | 19,584,968.87 | 26,559,567.99 |
| 支付的各项税费 | 9,787,894.37 | 9,238,273.49 | 12,176,747.73 | 36,621,644.70 |
| 支付其他与经营活动有关的现金 | 15,196,928.20 | 32,252,647.25 | 23,097,486.44 | 17,022,953.02 |
| 经营活动现金流出小计 | 229,235,065.48 | 406,664,122.43 | 239,331,763.11 | 371,474,796.26 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 14,950,748.55 | 48,118,729.15 | 66,928,666.09 | 52,818,726.75 |
| 投资活动产生的现金流量: | | | | |
| 收回投资收到的现金 | - | - | - | - |
| 取得投资收益收到的现金 | 1,456,090.00 | - | - | - |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金 | - | - | - | - |
| 收到其他与投资活动有关的现金 | - | - | - | - |
| 投资活动现金流入小计 | 1,456,090.00 | - | - | - |
| 购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 | 21,269,681.09 | 15,414,324.09 | 27,061,078.01 | 19,863,099.34 |
| 支付其他与投资活动有关的现金 | - | - | - | - |
| 投资活动现金流出小计 | 21,269,681.09 | 15,414,324.09 | 27,061,078.01 | 19,863,099.34 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -20,013,591.09 | -15,414,324.09 | -27,061,078.01 | -19,863,099.34 |
| 筹资活动产生的现金流量: | | | | |
| 吸收投资收到的现金 | 3,635,000.00 | 1,320,000.00 | - | - |
| 发行债券收到的现金 | 5,091,050.00 | 1,425,774.80 | 161,826.92 | 6,777,402.49 |
| 取得借款收到的现金 | - | - | - | - |
| 收到其他与筹资活动有关的现金 | - | - | - | - |
| 筹资活动现金流入小计 | 8,726,050.00 | 2,745,774.80 | 161,826.92 | 6,777,402.49 |
| 偿还债务支付的现金 | - | - | - | - |
| 分配股利、利润或偿付利息支付的现金 | - | - | - | - |
| 支付其他与筹资活动有关的现金 | - | - | - | - |
| 筹资活动现金流出小计 | - | - | - | - |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 8,726,050.00 | 2,745,774.80 | 161,826.92 | 6,777,402.49 |
| 现金及现金等价物净增加额 | 3,663,207.46 | 35,449,230.86 | 46,029,414.99 | 39,732,029.90 |
| 期初现金及现金等价物余额 | 191,024,419.75 | 155,575,188.70 | 109,545,773.71 | 69,265,320.82 |
| 期末现金及现金等价物余额 | 194,687,627.21 | 191,024,419.75 | 155,575,188.70 | 109,545,773.71 |

2.报告期内主要财务指标

3.报告期内主要财务指标

4.报告期内主要财务指标

5.报告期内主要财务指标

6.报告期内主要财务指标

7.报告期内主要财务指标

8.报告期内主要财务指标

9.报告期内主要财务指标

10.报告期内主要财务指标

11.报告期内主要财务指标

12.报告期内主要财务指标

13.报告期内主要财务指标

14.报告期内主要财务指标

15.报告期内主要财务指标

16.报告期内主要财务指标

17.报告期内主要财务指标

18.报告期内主要财务指标

19.报告期内主要财务指标

20.报告期内主要财务指标

21.报告期内主要财务指标

22.报告期内主要财务指标

23.报告期内主要财务指标

24.报告期内主要财务指标

25.报告期内主要财务指标

26.报告期内主要财务指标

27.报告期内主要财务指标

28.报告期内主要财务指标

29.报告期内主要财务指标

30.报告期内主要财务指标

31.报告期内主要财务指标

32.报告期内主要财务指标

33.报告期内主要财务指标

34.报告期内主要财务指标

35.报告期内主要财务指标

36.报告期内主要财务指标

37.报告期内主要财务指标

38.报告期内主要财务指标

39.报告期内主要财务指标

40.报告期内主要财务指标

41.报告期内主要财务指标

42.报告期内主要财务指标

43.报告期内主要财务指标

44.报告期内主要财务指标

45.报告期内主要财务指标

46.报告期内主要财务指标

47.报告期内主要财务指标

48.报告期内主要财务指标

49.报告期内主要财务指标

50.报告期内主要财务指标

51.报告期内主要财务指标

52.报告期内主要财务指标</